
 
 

Uchwała Nr 439/XLV/2021 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 27 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Przy Czeczotce” w Ostrołęce  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) 
Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
  
 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla rejonu „Przy Czeczotce” w Ostrołęce, który obejmować będzie działki nr 40114, 40115, 
40116/1, 40117, 40118, 40119, 40120, 40121, 40122, 40123 i część działki nr 40113 położone 
przy ul. Bohaterów Westerplatte.  
 

§ 2 
 
 Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 
objętego opracowaniem. 
 

§ 3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 
 



Załącznik graficzny
do uchwały Nr 439/XLV/2021
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 27 maja 2021 r.

granica opracowania

ul
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte


